
令和２年３月３０日  

 

  各   位 

 

 

                    社会福祉法人富山県社会福祉協議会 

                       会 長   岩 城 勝 英 

 

「令和２年度富山県社会福祉推進関係者交歓の集い」開催の中止について 

 

 日頃より本会の事業運営につきまして格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて本会では、新年度が開始する４月の最終週に、県内で福祉に関する事業・活動を実施され 

る諸機関・団体の皆様に種別を問わず一堂に会して交流を深めていただくとともに、地域共生社

会の実現に向けた連携・協働を促進する場として社会福祉推進関係者交歓の集いを開催してきた

ところです。 

 令和２年度交歓の集いにつきましては、４月３０日(木)の開催を計画しておりましたが、新型

コロナウイルス感染症予防・拡大防止のため開催しないことといたしました。 

 関係の皆様には、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     【お問合せ先】 富山県社会福祉協議会富山県福祉カレッジ教務課 田村 越村 

                       TEL 076-432-6513  FAX 076-432-6516 


